Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ждановского сельсовета
Александровского района
[bookmark: _GoBack]Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2020 г. № 39-п

	О подготовке документации по планировке территории  для проектирования и строительства  объекта «Обустройство скважин №№100, 101, 102, 104, 105, 110,117, 129, 131, 139 Колганского месторождения» в границах территории муниципального  образования Ждановский сельсовет Александровского района  Оренбургской области

         В соответствии с главой 5 статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разработки документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№ 100, 101, 102, 104, 105, 110, 117, 129, 131, 139 Колганского месторождения»  в границах территории муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского  района Оренбургской области, администрация Ждановского сельсовета Александровского района Оренбургской области  постановляет:39
1. Подготовить документацию по планировке территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№ 100, 101, 102, 104, 105, 110, 117, 129, 131, 139 Колганского месторождения»  в границах территории муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
2. Установить что настоящее постановление вступает в силу после его размещения на   официальном сайте администрации Ждановского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                           С.Н. Глазков

Разослано:  администрации района, АО «Преображенскнефть», ООО НПФ «Нефтетехпроект», в дело, прокурору района.